
№ 235 от 05.02.2014г. «О признании утратившими силу постановлений  администрации 

города Железногорска».  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:    

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Железногорска от 14.10.2013 № 3500 

«Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных 

лотерей»; 

- постановление администрации города Железногорска от 27.11.2013 № 3952 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей, рассмотрение 

уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей»; 

- постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4395 

«О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных 

лотерей».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В.И. Солнцев 

 

 

 

Анпилогова В.Н. 

2-50-88 


